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Årsmøte Haugesund og Omegn Hundeklubb 25.02.2009 
 
 
Det innkalles med dette til Årsmøte i Haugesund og Omegn Hundeklubb. 
Årsmøtet finner sted på Bleikmyr Bydelshus Onsdag 25/2 2008 kl: 19.30 
 

Dagsorden: 
 
1: Åpning ved leder. 
 
2: Valg av møteleder, referent og 2 til å underskrive protokoll. 
 
3: Godkjenning av dagsorden. 
 
4: Styrets beretning for 2008. 
 
5: Gruppenes beretninger for 2008. 
 
6: Regnskap for 2008. –Legges frem på årsmøtet ** 
 
7: Innkomne forslag. 
 
8: Valg. 
 
9: Æresbevisninger. 
 
 
** Regnskapet var ikke ferdig revidert ved dato for utsending. Det vil bli gitt anledning til å lese gjennom regnskapet 
før det tas opp til behandling. Spørsmål vedrørende regnskapet kan stilles til kasserer.
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Styrets Årsberetning 2008 
 

 
Styret i Haugesund og Omegn Hundeklubb har i perioden 05.03.08 til 28.02.09 
bestått av Leder : Sølvi O. Wigg,  Nestleder : Helene Holmen, Sekretær : Vigdis Varne, Kasserer : 
Kathrine Skjølingstad, Styremedlemmer : Anette Melkeråen, Else Norheim og Kate Myrvoll, 
Varamedlem : Marianne Austad og Linn Svantesen.  
 
Det er i denne perioden avholdt 12 møter. 3 av møtene ble ikke protokollført da dette var div. 
tilretteleggings møter.   
 
Medlemmer pr :                             31.12.07: 216 medlemmer. 
                                                     31.12.08: 240 medlemmer. 
 
Herav 8 æres medlemmer som er: Annbjørg Bjerkvik, Bjørg L. Haugsnes, 
Yngvar Haugsnes, Leila Holte, Bertine Myklebust, Ariel Fjeldheim, Per Åge Frank og Jorun 
Skjold. 
 
Det ble i år avholdt dugnad på tomten, oppmøtet var veldig bra.  
Haugesund Sparebank var også i 2008 hovedsponsor. 
Klubb show var og avholdt på tomten, bra oppmøte. 
Nyttårs festen ble avlyst grunnet for lite påmeldte. 
 
 
Takk til medlemmer som har møtt opp på dugnad og andre arangementer  i hundeklubben. 
Vi takker og de som går ut av sine verv i klubben for godt samarbeid og ønsker de nye velkommen. 
 
For styret, sekretær: Vigdis Varne 
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Årsberetning Agility 2008 
 
Gruppa har i 2008 bestått av:Helene,Trygve,Renate og Linn. 
 
Det blei avholdt nybegynnerkurs i mars,vi hadde 9 kursdeltagere og her var det mange forskjellige 
raser. 
 Alt fra Briard til Chihuahua, både folk og dyr hadde det gøy.Det var Trygve,Helene og Gunnar 
som hadde dette kurset. 
 Vi har også i år fått en ny treningsdag,som er tirsdager kl 19.00 og her er alle velkommen. 
Renate har vært å treffe på tomten denne dag noe vi er veldig glade for,og nye folk får hjelp til 
treningen. 
Stor takk til Renate. 
I septemper hadde vi dobbeltstevne sammen med Karmøy hundeklubb,som blei avholdt på 
Blikshavn,en stor takk til alle som var med å få stevnet vel i havn.  
Etter flere år som leder i gruppen trekker jeg meg nå tilbake ,og ønsker de nye i gruppa lykke til. 
 
Med vennelig hilsen Helene Holmen.  
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Årsberetning for lydighetsgruppa 2008 
 
Gruppa har bestått av: 
Sølvi O. Wigg 
Ann Kristin Aho 
Trine Hillesland 
Anette Melkeråen 
 
Gruppa har avholdt 2 møter. 
Det har vært avholdt 2 kurs( valp/nybegynner-). 
LP blei arrangert i forbindelse med mai-utstillingen, og også i  
forbindelse med klubbshowet. 
Vintercupen`s del 1, som er et samarbeid med Schæferhundklubben,  
Haugaland, blei avholdt 18.01.09. Andre del avholdes 01.02.09. 
Vi ønsker ny besetning lykke til i 2009! 
 
for gruppa: 
Anette Melkeråen 
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Årsberetning utstillingskomiteen 
 
 
Har bestått av: 
 leder Per-åge Frank fra styret kasserer Katrine Skjølingstad og fra kaffekomiteen Else Norheim. 
Kate Myrvoll er ny kaffe leder etter utstillingen,da Else er gått inn i hovedstyret. 
Kristin Jacobsen og Linn Svantesen er kommet nye til komiteen. 
Som dere har lest bestod komiteen kun av 3 personer,men har bedret seg i høst. 
Utstillingen i 2008 var i Haraldshallen/turnhallen i samarbeid med Karmøy hundeklubb. 
Dette vil også skje i 2009. 
I 2008 hadde vi ny rekord med ca 1700 påmeldte hunder,vi hadde også ny rekord på netto som var 
318 tusen kroner delt på 2 klubber. 
Flott til dere som hjalp til med dette dessverre holder min helse ikke mål.så dette var mitt siste år. 
Men etter 22/23 år i  forskjellige komiteer kan vi jo ikke klage. 
 
Mvh 
Utstillingsleder 
Per-åge Frank 
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Innstillingskomiteens forslag til nytt Styre 2009. 
 

Verv 2008 2009 
Leder Sølvi Overaa Wigg (1 år) Sølvi Overaa Wigg (2 år) 

Nestleder Helene Holmen (2 år) Helene Holmen (ikke på valg) 

Sekretær Vigdis Varne (1 år) Kristin Jakobsen (2 år) 

Kasserer Kathrin W. Skjøllingstad (1 år) Per Bjarte Torkelsen (Innleid-regnskap) 

Styremedlem Else Norheim (2 år) Else Norheim (ikke på valg) 

Styremedlem Kate Myrvoll (2 år) Kate Myrvoll (ikke på valg) 

Styremedlem Anette Melkeråen (1 år) Marianne Austad (2 år) 

Varamedlem Linn Svantesen (1 år) Linn Svantesen (1 år) 

Varamedlem Marianne Austad (1 år) Ove Hugo Omdal (1 år) 

Revisor Kari F. Pedersen (1 år) Kari F. Pedersen (1 år) 

Revisor Kate Myrvoll (1 år) Kate Myrvoll (1 år) 

Innstillingskomite Linn Svantesen (3 år) Linn Svantesen ( ikke på valg) 

Innstillingskomite Anette Melkeråen (2 år) Anette Melkeråen ( ikke på valg) 

Innstillingskomite Helene Holmen (1 år) ? 

Repr. NKK Region  Arne Torkelsen 

 
 


